

**جناب آقای دکتر ایرج**

**مدیر محترم گروه داخلی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر خسروی**

**مدیر محترم گروه قلب و عروق دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر نصر اصفهانی**

**مدیر محترم گروه طب اورژانس دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر ناظم**

**مدیر محترم گروه جراحی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر امین منصور**

**مدیر محترم گروه جراحی مغز و اعصاب دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر خوروش**

**مدیر محترم گروه مغز و اعصاب دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر دهقانی**

**مدیر محترم گروه چشم پزشکی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر محمدی**

**مدیر محترم گروه کلیه و مجاری ادراری دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر ابطحی**

**مدیر محترم گروه گوش و حلق و بینی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر شمسی مورکانی**

**مدیر محترم گروه اطفال دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر خوروش**

**مدیر محترم گروه عفونی و گرمسیری دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر شاهمرادی**

**مدیر محترم گروه بیماریهای پوست**

**سرکار خانم دکتر ادیبی**

**مدیر محترم گروه رادیولوژی دانشکده پزشکی**

**سرکار خانم دکتر ایزدی مود**

**مدیر محترم گروه سم شناسی بالینی**

**سرکار خانم دکتر اسمعیل**

**مدیر محترم گروه ایمنی شناسی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر باقریان**

**مدیر محترم گروه روانشناسی سلامت**

**سرکار خانم دکتر محزونی**

**مدیر محترم گروه آسیب شناسی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر شمسی مورکانی**

**سرپرست محترم گروه اخلاق پزشکی**

**جناب آقای دکتر غلامی دهقی**

**مدیر محترم گروه معارف اسلامی دانشگاه**

**سرکار خانم دکتر سلطانی**

**مدیر محترم گروه فیزیولوژی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر یوسفی**

**مدیر محترم گروه قارچ و انگل شناسی**

**جناب آقای دکتر صالحی**

**مدیر محترم گروه علوم تشریحی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر انصاری پور**

**سرپرست محترم گروه طب ایرانی**

**جناب آقای دکتر وحدت پور**

**مدیر محترم گروه طب فیزیکی و توانبخشی دانشکده پزشکی**

**جناب آقای دکتر شریفی**  
**مدیر محترم گروه ژنتیک دانشکده پزشکی**  
**سرکار خانم دکتر رعایائی**  
**مدیر محترم گروه رادیوتراپی**  
**جناب آقای دکتر حیدری طبایی زواره**  
**مدیر محترم گروه بیهوشی و مراقبتهای ویژه دانشکده پزشکی**  
**سرکار خانم دکتر موحدی**  
**مدیر محترم گروه زنان و مامایی دانشکده پزشکی**  
**سرکار خانم دکتر فرج زادگان**  
**مدیر محترم گروه پزشکی اجتماعی و پزشکی خانواده**  
**جناب آقای دکتر موسوی**  
**مدیر محترم گروه ارتوپدی دانشکده پزشکی**

با سلام و احترام

همانطور که مستحضرید طی دو سال قبل واحد پایان نامه ۱ جهت دانشجویان پزشکی به شیوه نوین و در قالب برگزاری کارگاه های آموزشی ارائه می شود. دانشجویان لازم است قبل از شرکت در کلاس های واحد پایان نامه، موضوع خود را از بانک موضوعات پژوهشیار انتخاب کرده باشند. لذا با توجه به برگزاری دوره آتی این واحد، طی آبان ماه ۱۴۰۱، از اساتید محترم تقاضا می شود نسبت به ثبت موضوعات جدید خود اقدام فرمایند. لازم به ذکر است موضوعات در صورتی قابل نمایش به دانشجویان هستند که توسط شورای پژوهشی گروه تصویب شده باشند.

در ضمن با توجه به نتایج ارزشیابی های انجام شده در دوره های گذشته شایسته است به موارد زیر توجه فرمایید:

(۱) چگونگی ثبت موضوع در بانک موضوعات پژوهشیار طی نامه شماره ۸/۲۴۰۸/د مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۰ ارسال شده است.

(۲) مواردی که به صورت ناقص ثبت شده باشند قابل نمایش به دانشجویان نبوده و برگشت داده می شوند. مسئولیت اطمینان از ثبت

کامل فرم ها بر عهده معاونین پژوهشی محترم گروه ها می باشد.

- ۳) با توجه به اینکه این واحد با تمرکز بر مطالعات original ارائه می شود، خواهشمند است از وارد کردن موضوعات سیستماتیک ریویو و کیفی در بانک موضوعات خودداری فرمایید.
- ۴) پس از وارد کردن موضوع در بانک موضوعات توسط اساتید محترم، لازم است موضوعات فوق در شورای پژوهشی گروه، بررسی و مورد تصویب قرار بگیرد. ثبت تصویب موضوعات در صورتجلسه شورای پژوهشی گروه الزامی بوده و تایید موضوع در پژوهشیار توسط معاونین پژوهشی به منزله تصویب در شورای پژوهشی در نظر گرفته می شود.
- ۵) بانک موضوعات در تمام طول سال باز بوده و اساتید می توانند در هر زمان نسبت به ثبت موضوع اقدام فرمایند.
- ۶) در صورتی که موضوع وارد شده نیاز به ویرایش داشته یا به هر دلیلی قصد خارج کردن موضوع از بانک موضوعات را دارید، گزینه ویرایش را انتخاب و دلیل خود را ثبت فرمایید.
- ۷) با توجه به اعتراض دانشجویان مبنی بر عدم پاسخگویی اساتید محترم به تماس های تلفنی، لطفا جهت تسریع در امر انتخاب عناوین، همکاری لازم در این زمینه انجام گردد.
- ۸) با توجه به اینکه محرمانگی موضوعات یکی از اولویت های بانک موضوعات می باشد، لذا در صورتی که در ارتباط با بانک موضوعات نیاز به راهنمایی و مشاوره داشتید، خواهشمند است شخصا با مدیر بانک سرکار خانم دکتر بهشتی (شماره: ۳۷۹۲۸۰۹۳) تماس حاصل فرمایید. تماس های دانشجویان در ارتباط با بانک موضوعات اساتید پاسخ داده نمی شوند.

دکتر مژگان مرتضوی  
معاون پژوهشی دانشکده پزشکی  
از طرف دکتر رسول محمدی  
مشاور معاون پژوهشی دانشکده

رونوشت: رئیس محترم دانشکده پزشکی/جناب آقای دکتر بیژن ایرج